	



	  
	 
	 
	 
	 
	ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 2020-2021
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Α/Α
	ΔΗΜΟΣ 
	 ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
	 ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
	ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ
	ΣΤΑΣΕΙΣ
	ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ
	Σύνολο Μαθητών
	ΩΡΑ ΑΦΙΞΗΣ 
	ΩΡΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ
	Μεταφορικό Μέσο
	Συνοδός
	ΜΟΝΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1   ΔΙΠΛΟ 2
	Χιλιομετρικη Αποσταση 
	Παρατηρήσεις
	ΤΙΜΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ
	ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
	Ημέρες Υπολογισμού
	Συνολικό κόστος χωρις Φ.ΠΑ
	Φ.Π.Α
	Συνολικό κόστος με Φ.ΠΑ

	25
	Κοζάνης
	ΔΣ ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ 
	 
	ΔΣ ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ 
	ΜΗΛΙΑ 
	ΚΗΠΟΣ 
	4
	16:00
	 
	TAXI 
	OXI 
	1
	11
	 
	17,75  
	
	175
	3106,25
	403,81
	3510,0625

	26
	ΕΟΡΔΑΙΑΣ
	ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
	 
	ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ 24
	 
	ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
	1
	8:15
	 
	TAXI 
	OXI 
	2
	3
	 
	20,00  
	
	95
	1900
	247,00
	2147,00

	27
	ΕΟΡΔΑΙΑΣ
	ΝΓ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ
	 
	ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
	 
	ΝΓ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ
	1
	8:15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30,00 
	
	140
	4.200
	546
	4746,00

	28
	Κοζάνης
	ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΑΝΗΣ 
	ΔΣ ΑΙΑΝΗΣ 
	ΡΥΜΝΙΟ 
	 
	ΑΙΑΝΗ 
	3
	8:00
	13:00
	TAXI 
	OXI 
	2
	7
	
	60,80  
	
	140
	8512
	1106,56
	9618,56

	29
	ΣΕΡΒΙΩΝ 
	4ο ΝΓ ΣΕΡΒΙΩΝ 
	 
	ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΣ 
	 
	4ο ΝΓ ΣΕΡΒΙΩΝ 
	2
	8:25
	13:00
	TAXI 
	OXI 
	2
	10
	
	23,8
	
	175
	4165
	541,45
	4706,45

	30
	ΣΕΡΒΙΩΝ 
	4ο ΝΓ ΣΕΡΒΙΩΝ 
	 
	ΚΡΑΝΙΔΙΑ 
	 
	4ο ΝΓ ΣΕΡΒΙΩΝ 
	2
	7:45
	16:00
	TAXI 
	OXI 
	2
	5,4
	
	19,7
	
	175
	3447,5
	448,175
	3895,675


	ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ



	OΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ – ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚO ΕΤΟΣ 2020-2021

	Α/Α

Δρομ.

 
	Τόπος

Παραλαβής-      Δήμος
	Τόπος

προορισμού
	Ώρα
	Αριθμός μεταφερόμ. μαθητών
	Είδος μεταφορικού  μέσου της προσφοράς


	Αριθμοί κυκλοφορίας

μεταφορ. μέσου
	Προσφερομένη χωρητικότητα μέσων βάσει αδειών κυκλοφοράς
	Ημερήσιο Κόστος δρομολογ. βάσει Προϋπολογ.
	Προσφορά
	Αριθμός δρομολογ.  στην διάρκεια της σύμβασης
	Κόστος Δρομολογίου

στο σύνολο της διάρκειας της σύμβασης

	
	
	
	Άφιξης στο Σχολείο
	Αναχώρ. από το Σχολείο
	
	
	
	
	
	Ποσοστό έκπτωσης 
	Ημερήσιο κόστος δρομολογίου
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΟΛΟΓΡΑΦ.
	ΑΡΙΘΜΗΤ.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ
	

	ΦΠΑ 13%
	

	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕ ΦΠΑ
	

	







                                  Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ( ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ)- ΥΠΟΓΡΑΦΗ – ΣΦΡΑΓΙΔΑ
                                                                                                                                                                          ( τόπος, ημερομηνία)

	


ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

 (άρθρο 8 Ν.1599/1986)

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986)

	ΠΡΟΣ(1):
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- Π.Ε ΚΟΖΑΝΗΣ

	Ο – Η Όνομα:
	
	Επώνυμο:
	

	Όνομα και Επώνυμο Πατέρα: 
	

	Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:
	

	Ημερομηνία γέννησης(2): 
	

	Τόπος Γέννησης:
	

	Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:
	
	Τηλ:
	

	Τόπος Κατοικίας:
	
	Οδός:
	
	Αριθ:
	
	ΤΚ:
	

	Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):
	
	Δ/νση Ηλεκτρ. Ταχυδρομείου

(Εmail):
	


	Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: είμαι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος  και ότι δεν υπάρχει εις βάρος μου τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση για έναν από τους λόγους που αναφέρονται στο άρθρο 73 του Ν 4412/2016

	

	


                                                                                                                                                                         Ημερομηνία:        /    /2019
                                                                                                                                                                                    Ο/Η Δηλ…

1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.

(2) Αναγράφεται ολογράφως. 

(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από τον δηλούντα ή την δηλούσα. 
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